[image: ]
Администрация Никольского сельсовета
Емельяновского района Красноярского края
663024 с.Никольское, ул.Советская 75а, т.8(39133)3-02-60, факс 8(39133)3-01-69 эл.почта s-sovet@mail.ru ОГРН 1022400667079 ИНН 2411003481 КПП 241101001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2017г.                                         с.Никольское                                          №48

О проведении капитального ремонта общего имущества
 в многоквартирных домах

В соответствии со статьей 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Красноярского края от 27.06.2013г. №4-1451 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края», руководствуясь Уставом Никольского сельсовета:
1. Принять решение о проведении капитального ремонта в соответствии с региональной программой капитального ремонта и предложениями регионального оператора в отношении многоквартирных домов в соответствии с перечнем согласно приложению.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Емельяновские веси» и разместить на официальном сайте администрации Никольского сельсовета www.nikolskoe.bdu.su.

И.о. Главы сельсовета                                                                 О.В.Бронникова

Приложение к постановлению
Администрации Никольского сельсовета
№48 от 03.10.2017г

	№п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Вид ремонта по предложениям регионального оператора
	Год проведения кап. ремонта

	1
	Емельяновский р-н, Никольский с/с, с.Никольское, ул. Советская, д.67
	Ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме
	2019 год

	2
	Емельяновский р-н, Никольский с/с, с.Никольское, ул. Советская, д.69
	Ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме
	2019 год

image1.emf